
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  POKORNÁ Michaela 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Martin Januška, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná bakalářská práce se zabývá zhodnocením konkrétního projektu stavby závodu na 

zpracování dřeva ve městě Aš. Jedná se v první řadě o popisnou práci, kde autorka popisuje realizaci 

projektu, na kterém se podílela. Co se týče teoretické části práce tak autorka popisuje základní teorii 

projektového řízení, která se v práci prolíná s popisem konkrétního projektu. K teoretické části práce 

nemám, žádné významné připomínky a hodnotím ji velmi dobře. Co se týče praktické části práce, zde 

vnímám hlavní přínos autorky v analýze a popisu rizik a zhodnocení projektu. Celkově se jedná o 

lehce podprůměrnou práci na dané téma, kterou ovšem celkově hodnotím velmi dobře a doporučuji k 

obhajobě.  

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Jakým konkrétním způsobem jste určila diskontní sazbu, kterou používáte ve výpočtech? 

V práci uvádíte, že cílem bylo „Dalším předpokladem je vytvoření pracovní příležitosti pro obyvatele, 

kteří nemají dostatečné kvalifikace pro náročné a specializované práce. Tímto způsobem projekt nejen 

podporuje rozvoj místní ekonomiky, ale také aktivně přispívá k sociální inkluzi tím, že poskytuje šanci 

na zaměstnání jednotlivcům, kteří by jinak mohli být vyloučeni z trhu práce. Společnost může 

například zaměstnat pracovníky, o které pečuje sociální odbor radnice či Agentura pro sociální 

začleňování.“ 

Jak konkrétně je tento cíl naplněn?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 7.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 


